
Verksamhetsberättelse för Postgirots Vänner (PGV) verksamhetsåret 2024 

 
Föreningens syfte 

Föreningens syfte är – att som en social och ideell förening bibehålla och stärka kamratandan 

mellan medlemmar som tidigare har varit Postgiroanställda. 

Föreningen ska främja ett gott kamratskap genom gemensamma aktiviteter såsom friluftsliv, 

promenader, resor, luncher, middagar, lämpliga sportaktiviteter och besöka 

utställningar/musikträffar mm. 

Föreningen hade under 2024 235 medlemmar. 

Styrelsens sammansättning 

 

Per Nilson   ordförande 

Helena Carnell  vice ordförande, aktivitetsgrupp 

Ingalill Ekvall   ansvar medlemsregister, aktivitetsgrupp 

Ann-Katrin Jorborn  sekreterare 

Charlotta Larsson  aktivitetsgrupp 

Åke Lindgren   kassör 

Henrik Wirén   ansvarig för aktivitetsgrupp 

Lennart Jorstad  adjungerad, aktivitetsgrupp 

 

 

Styrelsens fokus 2024 

 

Styrelsen har haft 9 protokollförda styrelsemöten. Fokuset har legat på: 

1. Arrangera och planer gemensamma aktiviteter. Som en del av detta har även regelverket 

för aktiviteter förtydligats och publicerats på hemsidan Regler för aktiviteter i Postgirots 

Vänner – PGV | PGIK – Postgirots Idrottsklubb och PGV – Postgirots Vänner 

2. Slutföra aktiviteter kring gåvor till medlemmar 

3. Säkerställa en god förvaltning av vår verksamhet 

 

Aktiviteter 2024 

 

PGV har haft 8 aktiviteter under verksamhetsåret (mars 2024- mars 2025). Aktivitetsgruppen har 

utgått bl a från den enkät som genomfördes för några år sedan där medlemmarna kunde lämna 

önskemål om aktiviteter som de ville skulle genomföras. 

Vi har använt vår hemsida www.pgik.se samt via e-post för att informera om aktiviteter. 

Nedan följer en kort beskrivning av genomförda aktiviteter.  

  

https://pgik.se/pgvregler/
https://pgik.se/pgvregler/
http://www.pgik.se/


Årsmöte på IVA, Grev Turegatan 16, tisdagen 12 mars kl 16. 

 och middagsbuffé på Restaurang Grodan. 70 medlemmar deltog.   

 

 
 

Torsdag 23 maj  

Det var 50 år sedan ABBA vann Eurovision song contest med Waterloo. Ett stort ögonblick i 

svensk musikhistoria och början på det svenska musikundret. Det uppmärksammade vi, 

Postgirots Vänner ”PGV”, med ett besök på ABBA-museet och efterföljande middag på 

Värdshuset Ulla Winbladh. 

Arrangemanget fick mycket beröm från deltagarna. 49 medlemmar deltog. 

 

 

 
 

  



Torsdag 13 juni 2024 

Middagskryssning med trubadur i Stockholms skärgård med Strömmakanal bolaget. 

Kvällens buffé och trubadur uppskattades mycket av deltagarna. 41 medlemmar deltog. 

 

 
 

Måndag 2 – onsdag 4 september 

Helsingforsresa. I resan ingick två nätter på båten i delad hytt, àlacarte middag med dryck på 

utresan, middagsbuffé med dryck på hemresan och frukostbuffé på båda resorna. I Helsingfors 

fanns möjlighet att göra en guidad tur genom centrum med en hop-on hop-off buss, eller bara 

strosa runt i staden på egen hand. Turen inleddes med en samling i ett konferensrum med 

välkomstbubbel och ett Kviss som handlade om Sverige och Finland och ländernas gemensamma 

historia. Deltagarna uppskattade researrangemanget mycket, att gruppen var liten och att man 

hann ’prata med alla’ framhölls av många. 18 medlemmar deltog. 

 

 
 

  



Lördagen den 21 september 

”Mitt perfekta liv” en stand-up show av Måns Möller på Teater Rival, Mariatorget.  

Promenad från Rival till restaurang Kvarnen. Vi serverades en mycket god trerättersmiddag på 

restaurangen. 

38 glada medlemmar deltog.  

 

 
 

Fredag 25 – lördag 26 oktober  

PGVänner bjöd in till en gastronomisk upplevelse på Blacksta vingård, som ligger vackert 

utmed sjön Långhalsen i Sörmland. 

Vi började med fika, därefter promenader och sedan provning av gårdens eget producerade vin 

och öl. En god middag intogs på Restaurang Blacke som använder färska råvaror från gården och 

närproducerade ingredienser i sin matlagning. Några fick övernatta i fina Hedenlunda slott några 

kilometer bort och det gick också bra. 

31 mycket nöjda medlemmar deltog. 

 

  



Tisdagen den 3 december 

Postgirots Vänner välkomnade till julbord på Operaterrassen, vid Kungsträdgården. Fint 

julbord som uppskattades mycket av 96 medlemmar. 

 

 
 

Lördagen 25 januari 

Dreamgirls på Chinateatern lördagen med efterföljande 3-rättersmiddag på Berns. 

  

 

Gåvor till medlemmar 

 

Under året har ytterligare 13 medlemmar erhållit gåva (30 000 kr per person) i enlighet med 

tidigare årsmötesbeslut. Vi hade budgeterat för gåvor till 8 medlemmar till. Vi har trots 

upprepade försök inte kunnat komma i kontakt med dem och genomför därmed inga ytterligare 

aktiviteter för utbetalningar av gåvor. 

 



Ekonomi 

 

Föreningens ekonomi är mycket god, våra tillgångar vid årets slut är knappt 4,3 miljoner. 

Under året har ca 660 000 kr gått till aktiviteter och årsmöte. Därutöver har vi gjort 

gåvoutbetalningar till medlemmar på 390 000 kr. På intäktssidan har medlemsavgifterna uppgått 

till 40 000 kr och räntenettot till 210 000 kr. 

 

 

 

Stockholm i mars 2025 

 

 

 

Per Nilson   Helena Carnell   Ingalill Ekvall 

 

 

 

 

 

Ann-Katrin Jorborn  Charlotta Larsson   Åke Lindgren 

 

 

 

 

 

Henrik Wirén        Lennart Jorstad 


